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26/09/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

ACEBAL PEREZ ADELA MARIA

ACOSTA GOMEZ JUAN MANUEL

AGRAFOJO GUTIERREZ JOSE MATIAS

ALBERTO CHACON MARIA AUXILIADORA

ALCAIDE CID SAMUEL

ALCANTARA VELA FRANCISCO

ALETTA DIAZ CRISTINA

ALLER CRUZ CELIA

ALONSO VIEJO LAURA

ALVAREZ OLMO FERNANDO

AMADOR QUINTANA ANA PILAR

ARAGON ESCALONA ADRIAN

ARDOY FERNANDEZ ELIA

ARMESTO LUQUE LUIS

ARTEAGA MACIAS ALBERTO

BADER PALOMINO ANGELICA MARIA

BARRAGAN ALLENDE LIDIA ITZIAR

BARRERA HOLGADO PEDRO

BARRIENTO MARTIN ROSARIO DEL CARMEN

BECERRA BAEZ ANA

BECERRA GONZALEZ AURORA

BELTRAN CABEZAS SUSANA

BELTRAN ROMERO ANTONIO

BENITEZ ROMERO EUGENIA

BERMUDEZ GORDILLO MARIA ISABEL

BLANCO NAVARRETE MERCEDES ROCIO

BLESA ROMERO FRANCISCO JOSE

BRAVO MARTIN TERESA SONIA

CABALLERO FERNANDEZ NATALIA

CABALLERO MAGARIN JOSE

CABEZA GALLEGO BLANCA

CABEZAS BENAVENTE PILAR

CALATRAVA FENOY CRISTINA

CALERO VERGARA MANUEL JESUS

CALZADO GARCIA MARIA SOL

CAMARA PEREZ CRISTINA

CARDENAS CHICON MARIA

CARDONA PORRERO DAVID

CARMONA ROMERO ANGELA

CARNERERO PANDURO ANA

CARO ROMERO JOAQUIN

***3426**

***7823**

***3928**

***0869**

***4445**

***4965**

***4998**

***6053**

***4529**

***2326**

***8889**

***7811**

***1892**

***2463**

***4167**

****3262*

***7554**

***3860**

***4148**

***5026**

***3394**

***9648**

***7522**

***4714**

***8588**

***5492**

***0788**

***5242**

***6408**

***5308**

***5584**

***1397**

***5873**

***3222**

***3211**

***0738**

***4662**

***6769**

***2090**

***0802**

***9463**

   44,5000

   44,2500

   47,2500

   44,7500

   46,5000

   46,0000

   43,2500

   53,0000

   43,2500

   40,2500

   40,0000

   39,7500

   38,0000

   39,7500

   40,5000

   44,2500

   40,7500

   39,0000

   45,0000

   40,5000

   46,7500

   44,5000

   51,5000

   42,5000

   43,7500

   39,2500

   43,7500

   38,5000

   41,5000

   45,5000

   38,7500

   42,5000

   42,2500

   47,7500

   48,5000

   44,0000

   43,7500

   40,2500

   56,2500

   42,2500

   40,5000
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26/09/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

CARRIZOSA AGUILAR EMILIO JESUS

CASTILLA BELTRAN RAMON

CASTILLO PEÑALOSA GONZALO

CASTILLO VILCHES JESUS

CASTRO TORRES MARIA DE LOS REMEDIOS

CEPEDA ESPINOSA DE LOS MONTEROS LAURA

CEPEDA GARCIA CRISTINA

CERCOS AGUDO ALBA MARIA

CHAMORRO NIETO RAFAEL

CHAVES VAZQUEZ ANA ROSA

CONRADI DELGADO MARIA

CORDERO LOZANO JOSE MARIA

CRUZ SILVENTE RAMON MANUEL DE LA

CUADROS BUENDIA JUAN MANUEL

CUENCA MARTIN MARIA DEL SOL

DIAZ CHACON ELENA

DIAZ ROLDAN FRANCISCA

DOMINGUEZ GASTON CRISTINA

DOMINGUEZ RAMIREZ ALMUDENA

DUEÑAS GARCIA AMANDA

DURAN AGULLO CRISTINA

ESCALZA CLAVERO JUAN JACOBO

ESCASSI GIMENEZ CELIA

FERNANDEZ ABELLA SOLEDAD

FERNANDEZ AGUDO ANA MARIA

FERNANDEZ ASIAN CARLOS ALFONSO

FERNANDEZ CORTES LUISA

FERNANDEZ DOMINGUEZ JORGE

FERNANDEZ LUENGO MARIA DEL CARMEN

FERNANDEZ MENDOZA ALVARO

FERNANDEZ REY FRANCISCO JAVIER

FERNANDEZ DE LA IGLESIA CRISTINA FLOR

FIERRO VAZQUEZ JUAN LEONARDO

FLEITAS DE MIGUEL GONZALO

FLORES MORO JUAN MANUEL

FRESNO DELGADO JESICA

FRUTOS CASTRO RAFAEL

GAMIZ CALVO MARTA

GARCIA CAÑEQUE MARTA

GARCIA FERNANDEZ ANDRES

GARCIA GARRIDO MARIA JOSE

***2833**

***7557**

***4986**

***1829**

***0427**

***0726**

***2917**

***8987**

***0618**

***5921**

***1634**

***1406**

***0434**

***3042**

***6886**

***1687**

***1759**

***2146**

***5312**

***0189**

***5193**

***6823**

***1000**

***6252**

***9952**

***7105**

***7251**

***5455**

***3293**

***8675**

***4613**

***3249**

***1359**

***1723**

***3607**

***1112**

***6266**

***2096**

***1379**

***4955**

***5521**

   38,7500

   44,0000

   45,7500

   40,5000

   37,7500

   38,2500

   49,5000

   50,7500

   38,5000

   40,5000

   39,0000

   40,0000

   47,0000

   40,0000

   38,5000

   46,0000

   43,7500

   41,5000

   41,2500

   41,5000

   51,5000

   38,5000

   38,7500

   39,7500

   39,2500

   54,7500

   39,5000

   38,7500

   37,5000

   37,7500

   39,2500

   41,2500

   42,0000

   45,2500

   39,0000

   44,5000

   39,2500

   41,2500

   45,7500

   40,0000

   45,7500
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26/09/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

GARCIA GONZALEZ CARMELO JOSE

GARCIA LINEROS JESUS

GARCIA OLIVARES MARIA DOLORES

GARCIA OSUNA LUIS

GARCIA SANJUAN PATRICIA

GARCIA DE VINUESA LIMONES ALICIA PALOMA

GARRIDO SANCHEZ ELENA MERCEDES

GAVIRA ESCRIVA ANA

GAVIRA VELA MARIA ARANZAZU

GIL EXPOSITO INMACULADA

GOMEZ RUIZ CAYETANO

GOMEZ SOLA RAMON ANTONIO

GONZALEZ MORON MARIA INMACULADA

GUERRERO JIMENEZ CASTELLANO MARIA

GUERRERO MARTIN LAURA

GUIJO GARZON LUIS ALBERTO

GUTIERREZ ALBA SILVIA

GUTIERREZ DEL CASTILLO ADOLFO

GUZMAN DIAZ FRANCISCO

HERNANDEZ MARQUEZ MANUEL

HERNANDEZ ORTEGA ANDREA

HERRERA POCH ANGELA

IMBERNON PARDO JOSE LUIS

IZQUIERDO LAGUILLO BARBARA

JIMENA GONZALEZ JOSE

JIMENEZ MARTINEZ DESIREE

JIMENEZ SANCHEZ ANTONIO MANUEL

JUAREZ LOZANO MARIA DEL PILAR

LAO SICILIA JOSE FRANCISCO

LEON LAMELA GLORIA

LIROLA PASTOR CARLOS

LOBATO LOPEZ JUAN PEDRO

LOBO ANTUNEZ MIGUEL

LOPEZ CEBALLOS FRANCISCO

LOPEZ DELGADO ALBERTO

LOPEZ FERNANDEZ JORGE

LOPEZ GARCIA JUAN PEDRO

LOPEZ PEREZ MARIA VICTORIA

LOSADA TORRES LUIS ANTONIO

LOZANO MIRANDA FRANCISCO

LUNA PEÑA LUCIA

***3545**

***3611**

***1744**

***3962**

***1306**

***9547**

***2880**

***2434**

***0747**

***2756**

***6839**

***7450**

***0241**

***1041**

***8176**

***6971**

***5634**

***9230**

***4100**

***2717**

***9350**

***4278**

***1614**

***2956**

***8610**

***4257**

***6738**

***1312**

***2404**

***5737**

***5734**

***7747**

***7982**

***2539**

***3571**

***1920**

***2675**

***6071**

***5258**

***0628**

***4894**

   44,0000

   38,0000

   42,5000

   39,5000

   47,2500

   48,5000

   38,2500

   47,0000

   42,0000

   50,0000

   38,2500

   43,0000

   38,7500

   40,0000

   48,5000

   39,5000

   50,0000

   40,2500

   39,5000

   38,7500

   54,7500

   44,5000

   46,2500

   44,0000

   42,0000

   40,5000

   40,0000

   39,0000

   39,5000

   37,7500

   43,2500

   37,7500

   47,2500

   38,0000

   46,5000

   47,5000

   48,5000

   44,2500

   44,0000

   49,0000

   42,5000
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26/09/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

LUQUE GIL BERMEJO FRANCISCO JESUS

LUQUE REINA MARIA DE LOS ANGELES

MADUEÑO CANGAS TERESA MARIA

MALINE GALVIN ROCIO

MARIN PASCUAL SONIA

MARQUEZ ALFARO MARIA EUGENIA

MARQUEZ HERRADOR ANGEL DAMIAN

MARQUEZ MARQUEZ RAFAEL

MARQUEZ REQUEREY MARINA DEL CARMEN

MARTAGON MAESA ANA

MARTE SANTOS JOSE GABRIEL

MARTIN ORDOÑEZ MARINA

MARTINEZ ARROYO ANA MARIA

MARTINEZ REDONDO PAULA

MARTINEZ DEL CERRO HEREDERO JAIME MARTIN

MATEOS AGUAYO MANUEL

MAURY DE LA NOGAL CARLOS EDUARDO

MEDINA ESCOBAR ELVIRA DE LOS ANGELES

MENA ALVAREZ OSCAR

MERINO MOLINA RAFAEL GREGORIO

MESA GALLARDO RAQUEL

MILLAN CEJAS JESUS

MINERO GOMEZ DANIEL

MIRANDA DIEZ ANTONIO CARLOS

MODELO HINOJOSA AURORA ESPERANZA

MOLINA ESPEJO MARIA

MONTAÑES PEDROTE MARIA AUREA

MONTESINOS PRIETO ANA BELEN

MORALES GARCIA VICENTE JESUS

MORALES SANCHEZ MARTA

MORENO SANCHEZ MANUEL ALEJANDRO

MOTA PERNIAS ISABEL ROSA

MUÑOZ CABALLERO MARIA DEL CARMEN

MUÑOZ GONZALEZ YERMA MARIA

NAVARRO ANTUNEZ MIRIAM

NAVARRO NAVARRO ANTONIO

NAVARRO SALGUERO DANIEL

NEIRA ROBLES JAIRO

NOVEL URBANO PALOMA

OLIVA FERNANDEZ SONIA

OLMO MARTINEZ LAURA

***1252**

***3030**

***5764**

***4715**

***8880**

***0478**

***3542**

***6797**

***4587**

***6925**

***9321**

***2872**

***6435**

***8433**

***4409**

***5044**

***6822**

***8572**

***5800**

***4365**

***1884**

***2699**

***0912**

***3591**

***4101**

***0304**

***4737**

***2314**

***5835**

***4261**

***5134**

***3350**

***0448**

***1245**

***0882**

***3676**

***1720**

***3781**

***7282**

***7510**

***3737**

   43,0000

   37,5000

   40,5000

   38,7500

   38,2500

   45,5000

   38,2500

   38,0000

   59,2500

   43,0000

   42,5000

   43,2500

   44,0000

   46,0000

   38,0000

   39,2500

   55,0000

   41,7500

   41,7500

   52,0000

   49,5000

   39,5000

   45,0000

   38,2500

   42,7500

   37,5000

   42,0000

   40,7500

   37,7500

   37,7500

   42,7500

   44,5000

   40,7500

   40,2500

   58,2500

   37,5000

   44,5000

   48,0000

   37,7500

   40,2500

   38,2500
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26/09/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

ORDOÑEZ RODRIGUEZ ISABEL EUGENIA

ORTEGA ANDRADA IRENE

ORTEGA NUÑEZ IRENE

ORTIZ BARRERA INMACULADA

ORTIZ GONZALEZ MARIA DOLORES

ORTIZ LEON DAVID

PALLERO SASTRE JOSE MARIA

PEÑA ADAME ROCIO

PEÑA FERNANDEZ FRANCISCO JESUS

PEÑA FERRER JOSEFA

PEREZ BELTRAN LAURA

PEREZ BONILLO MANUEL ANTONIO

PEREZ CABRERA ALEJANDRA MARIA

PEREZ CALADO MARIA SORAYA

PEREZ GARCIA LUIS

PIÑERO ARRABAL GEMMA GALGANI

POLONIO CONTRERAS ROSA LUCIA

PORCEL SALGUERO PABLO FRANCISCO

PORRES ASTOLFI MARIA DE GRACIA DE

PRADO PEREA BLANCA

PRIETO MORENO MARTA

PULIDO RODRIGUEZ IRENE MARIA

QUINTANILLA GANDULLO SEBASTIAN

RAMIREZ BERNAL ALBERTO

RAMIREZ GRACIA VICTOR

RAMIREZ PASION ANTONIO

RAMOS LOZANO VANESA

RAMOS MONTALBAN LUZ

RANGEL POUSA MARIA

RAPOSO VALENCIANO NOELIA

REBOLLO AMAYA MARINA

RECIO SANCHEZ JUAN JOSE

REFOLIO PALMA JAVIER

REINA GOMEZ NOELIA

RELAÑO MESA MARIA JOSE

RIVERO VAZQUEZ OCEANIA

RODRIGUEZ CUESTA JOSE

RODRIGUEZ GONZALEZ PATRIZIA

RODRIGUEZ HERNANDEZ GLORIA

RODRIGUEZ MARQUEZ JOSE ALEJANDRO

RODRIGUEZ PULGARIN JAVIER

***2144**

***7894**

***3431**

***2483**

***9575**

***6621**

***8502**

***3691**

***0341**

***1021**

***1510**

***4053**

***4838**

***0546**

***1511**

***0162**

***3914**

***2789**

***7479**

***3294**

***0084**

***2369**

***1812**

***7318**

***4580**

***5679**

***8133**

***4691**

***3181**

***4219**

***4965**

***6843**

***4425**

***1102**

***8711**

***4255**

***8478**

***5771**

***1769**

***0414**

***1234**

   43,7500

   37,5000

   48,0000

   40,7500

   38,7500

   40,2500

   43,7500

   39,0000

   43,5000

   39,2500

   37,7500

   43,2500

   44,5000

   40,5000

   40,0000

   43,7500

   44,5000

   51,2500

   41,5000

   52,2500

   43,0000

   46,7500

   39,5000

   38,2500

   44,2500

   43,7500

   39,7500

   52,5000

   47,5000

   46,0000

   37,5000

   40,2500

   44,5000

   45,7500

   52,0000

   39,2500

   41,5000

   49,0000

   40,2500

   38,7500

   45,7500
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26/09/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

Turno

El Presidente

Gerardo Amigo de la Haza

El Secretario

Carlos Luis Almarza Cano

Sevilla, 19 de Noviembre de 2020.

RODRIGUEZ ROJAS INMACULADA

RODRIGUEZ VALLEJO MARIA DEL ROSARIO

RODRIGUEZ VICTORI MANUEL

ROLDAN FERIA ELENA

ROLDAN RODRIGUEZ MIRIAN

RUIZ BRICEÑO MARIA ESTHER

RUIZ CASTRO IRENE

RUIZ JIMENEZ RAFAEL PABLO

RUIZ SANCHEZ JESUS MANUEL

RUIZ SANTOS BORJA

SABORIDO VAZQUEZ JOSE MIGUEL

SALAMANCA GOMEZ MILLAN ANA MARIA

SALAZAR CONDE MANUEL

SALVADOR GIMENEZ MARIA DEL MAR

SAMPEDRO TEBAR ANDRES

SANCHEZ LOBATO RAQUEL

SANCHEZ ROMERO SARA

SANCHEZ OSORIO GARCIA MARIA

SANDIEZ BUGATTO JOAQUIN

SERRANO MARMOL MARIA DEL CARMEN

SORIANO BAENA CLARA ISABEL

SUERO PEDRAZA MARIA CINTA

TENORIO VALVERDE IRENE

UBEDA RUIZ JAVIER

UBER ESCUDERO FRANCISCO JAVIER

UREÑA RUBIALES JOSE MANUEL

VARELA LEON JOSE MANUEL

YEBRA RODRIGUEZ FERNANDO JESUS

YESA LOZANO FRANCISCO DE ASIS

ZUBICARAY DIAZ NEREA

ZURERA MADRID JOSE GABRIEL

***0969**

***2155**

***4691**

***0652**

***4984**

***6197**

***7035**

***9562**

***1161**

***8986**

***6675**

***4872**

***3512**

***5685**

***1037**

***8151**

***1728**

***1858**

***0106**

***0783**

***4688**

***2291**

***1180**

***7387**

***2857**

***9025**

***8456**

***7478**

***0627**

***8721**

***1502**

   45,5000

   40,2500

   37,7500

   38,7500

   44,7500

   42,2500

   44,0000

   44,7500

   45,0000

   39,5000

   47,7500

   49,2500

   41,0000

   39,0000

   51,0000

   42,0000

   40,0000

   42,2500

   39,5000

   38,7500

   59,2500

   37,7500

   50,2500

   44,5000

   47,5000

   45,7500

   41,7500

   38,0000

   38,5000

   45,0000

   53,2500
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01

01

01
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01

01

01

01
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01
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01

01
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01

FIRMADO POR CARLOS LUIS ALMARZA CANO 19/11/2020 PÁGINA 6/7

GERARDO AMIGO DE LA HAZA

VERIFICACIÓN Pk2jmKDCHSLASWZWRDD572KWXN79G7 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmKDCHSLASWZWRDD572KWXN79G7


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Página 7 / 7

1:

26/09/2020Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 15 DE OCTUBRE DE 2019 BOJA Nº 205 DE 23 DE OCTUBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.1100 CUERPO SUPERIOR ADM.GENERALES

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución  de  15  de  octubre  de  2019, por la 
que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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